PORTARIA PGJ Nº 1806/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA  NUNES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Ofício nº 295/2018- PROCON/MPPI,

R E S O L V E:

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  NIVALDO  RIBEIRO,  Coordenador  Geral  do
PROCON/MPPI,  e os servidores EDIVAR CRUZ CARVALHO, RICARDO ALVES MENDES
DE MOURA, JOSÉ ARIMATEA MARQUES AREA LEÃO e  ANTÔNIO LUÍS DA SILVA
OLIVEIRA para participarem do evento “MP em Ação, PROCON Itinerante”, dias 05 e 06 de
julho de 2018, em Piripiri-PI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI,  29 de junho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 1806/2018
	R E S O L V E: